UCHWALA Nr 58/945/2019
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 30 lipca 2019 .

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2019r., poz.512), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 13 pkt 2 uchwaty nrV/32/19 Sejmiku
Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa
podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z péin.zm.') uchwala sie, co
nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1
Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405, poz. 2671, poz. 2886, poz. 3293, poz. 3526



UZASADNIENIE
I. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu dokonano:

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku

— o kwote 44.727 zt na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.370.2019.WS w
sprawie zmian w budzecie panstwa na rok 2019 zwieksza sie dotacje celowa na zadania zlecone z zakresu
administracji rzagdowej na wyptate odszkodowan za szkody wyrzadzone przez zwierzeta towne objete
catoroczng ochrong na terenach polnych obwoddéw towieckich oraz przez dziki, tosie, jelenie, daniele i sarny
na obszarach niewchodzacych w sktad obwodéw towieckich, realizowane przez samorzad wojewddztwa.

Il. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw budzetu dokonano:

Podlaski Zarzad Drég Wojewaddzkich w Biatymstoku

— o kwote 30.000 zt dotyczy przesuniecia planowanych wydatkéw miedzy paragrafami w zadaniu
budzetowym Nr 1 — Obstuga administracyjno-techniczna zadan budzetowych i polega na zwiekszeniu planu
wydatkéw w § 4270 (zakup ustug remontowych) co zwigzane jest z koniecznoscig zabezpieczenia Srodkéw,
zgodnie z podpisanymi umowami oraz przewidywanymi wydatkami na remonty pojazdéw i sprzetu do
utrzymania drog.
Na uzupetnienie planu wydatkéw w ww. paragrafie w kwocie 30.000,- zt przeznacza sie srodki z § 4210 (zakup
materiatéw i wyposazenia).

— o kwote 20.000 zt przesuniecie planowanych wydatkéw miedzy paragrafami w zadaniu budzetowym
Nr 5 — Inwestycje drogowe dofinansowywane ze srodkéw UE i polega na zmniejszeniu planu wydatkéw w §
6059 o kwote 20.000,- zt z réwnoczesnym jego zwiekszeniem o te samg kwote w § 6050 w ramach projektu
pn.: ,Ciechanowiec — Ostrozany — przebudowa drogi wojewddzkiej Nr 690”, z uwagi na koniecznosé
przeprowadzenia dodatkowej teleinspekcji wykonanego kanatu deszczowego pod katem poprawnosci jego
wykonania i aktualnego stanu technicznego w celu okreslenia przydatnosci tego urzagdzenia do ewentualnego
wykorzystania.
W wyniku proponowanych zmian ogdlny plan wydatkéw zarzadu drég nie ulegnie zmianie.

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku

w zakresie Administracja publiczna— urzedy marszatkowskie

— o kwote 134.000 zt — przesuniecie spowodowane jest koniecznoscig zabezpieczenia srodkéw na
realizacje zadania BA/1, w tym: zabezpieczenie $rodkéw na optate naleznosci z tytutu uzytkowania
dodatkowych pomieszczern SP ZOZ WSPR przy ul. Poleskiej 89 w czesci ambulatoryjnej i przynaleznych do
tych pomieszczen czesci wspdlnych oraz z tytutu corocznej rewaloryzacji (Komunikat Prezesa GUS z
15.01.2019r.) Sredniorocznego wskaznika wzrostu cen towardw i ustug konsumpcyjnych za rok poprzedni a
ponadto: z tytutu podwyiszenia optaty eksploatacyjnej za zajmowane pomieszczenia przy ul. Sw. Rocha
13/15 (lok. 321) — zgodna z Uchwatg Walnego Zgromadzenia Cztonkoéw Pawilonu ,Rzemiesinik II”
w Biatymstoku. W zwigzku z utworzeniem nowego zadania budzetowego dotyczacego rozpoczecia prac
remontowych w budynku UMWP przy ul. Tadeusza Czackiego 8 (DGN/7) i przesunieciem znacznych $rodkow z
zadania BA/2-750.75018 §4270 wystapit brak srodkdw na realizacje zadar biezacych zwigzanych z zakupem
niezbednych i koniecznych ustug remontowych w Urzedzie w biezgcym roku. Wszystkie posiadane Srodki
zostaty wykorzystane na zabezpieczenia zawartych uméw (réwniez umow zawartych w latach poprzednich),
serwiséw i wnioskdw zwigzanych z ustugami remontowymi w UMWP w 2019r.
Aktualnie brak jest jakichkolwiek srodkéw wolnych niezbednych do realizacji pojawiajgcych sie wcigz nowych
potrzeb zwigzanych z ustugami remontowymi w UMWP (np. dostawa i montaz wyktadzin w remontowanych
pomieszczeniach biurowych, naprawa i montaz zaluzji okiennych, dostawa i montaz stolarki i $lusarki
budowlanej, montaz w budynkach UMWP przysciennych poreczy zgodnie z wnioskiem i z zaleceniami komisji
BHP itp.). Réwniez na granicy wyczerpania sg $rodki na: usuwanie awarii instalacji niskopragdowych, roboty
konserwacyjno- remontowe i haprawcze w pomieszczeniach biurowych zwigzane z utrzymaniem budynkodw,
planowanie np. napraw lub wymian urzadzen i instalacji chtodniczych (trane’a).




lll. Rozdysponowano czes¢ rezerwy ogolnej w kwocie 80.000 zi, z przeznaczeniem na zabezpieczenie
srodkéw finansowych na optacenie kosztéw wniesienia apelacji w zwigzku z niekorzystnym wyrokiem Sadu
Okregowego w Biatymstoku w sprawie z powddztwa Spétki Przewozy Regionalne przeciwko Wojewddztwu
Podlaskiemu.



Tabela 1: Planowane dochody

Dziat

010

Rozdziat

01095

Razem:

2210

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnos$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorzad
wojewddztwa

Przed
zmiang

15931537

249519

249519

788 620 758

Zatqgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 58/945/2019
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 30 lipca 2019 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.

Zmiana

44 727

44727

44727

44 727

Doch. zwigzane z realizacja zadan z
zakresu adm. rzagdowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

44 727

w tym

Doch. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien z

organami adm. rzgdowe;j

Doch. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumien miedzy

jst

Po
Zmianie

15976 264

294 246

294 246

788 665 485



Tabela 2: Planowane wydatki
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010
01095
4590
600
60013
4210
4270
6050
6059
750
75018
4210
4270
4300
4400
4610
758
75818
4810
Razem:

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnos¢
Kary i odszkodowania wyptacane
na rzecz 0sob fizycznych

Transport i facznos¢

Drogi publiczne wojewddzkie

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Administracja publiczna

Urzedy marszatkowskie

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Koszty postepowania sagdowego i
prokuratorskiego

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe
Rezerwy

Przed
zmiang

17 793 695
1337211
192 394

565 580 681

491720788

1959 125
15120 000

56 517 808
74768 602

81 545 601

70023 403

1437500
606 350
1757 340

96 000

50 000

8424019

8424019
8424019
947 728 028

Zatqgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 58/945/2019
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.

w tym

Zmiana

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu adm. rzagdowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami
Wyd. zwigzane z realizacja zadan
wykonywanych na mocy porozumien z
organami adm. rzagdowe;j
Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumien miedzy jst

44727 44727

44 727 44727

44727 44727

0

-30 000
30000

20000

-20 000

80 000

80 000

-62 000
107 000
-72 000

27 000

80 000

-80 000

-80 000
-80 000
44 727

Po
zZmianie

17 838 422
1381938
237121

565 580 681

491720788

1929125
15 150 000

56 537 808

74748 602

81625 601

70103 403

1375500
713 350
1685 340

123 000

130 000

8344019

8344019
8344019

947 772 755



